

Traficomin hankeavustusten hankekortti

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla.

Koulukatu-konseptin jalostaminen Heinolassa, Kauhavalla ja Raahessa 22.2.2024

Avustuksen saaja	Heinolan kaupunki	
Osallistujat	Heinolan kaupunki, Kauhavan kaupunki, Raahen kaupunki, Ramboll Oy (konsultti)	
Aikataulu	3/2024	2/2025
Hankkeen tavoite ja sisältö, kohderyhmä	<p>Tämän hankkeen tavoitteena on ratkoa koulujen saattoliikenteeseen liittyviä kysymyksiä sekä syventyä koulumatkojen ja koulujen lähiympäristöjen turvallisuuteen ja viihtyvyyteen. Lisäksi hankkeen keskeinen teema on edistää koululaisten omin voimin tehtävien matkojen osuutta koulumatkoista. Omin voimin tehtävissä matkoissa keskitytään erityisesti pyöräillen suoritettaviin koulumatkoihin ja niiden turvallisuuteen. Hankkeessa hyödynnetään ja jatkokehitetään aiemmin kehiteltyä Koulukatu-konseptia, joka on esitelty Porvoon Koulukatu-hankkeessa vuonna 2022. Hankkeessa hyödynnetään myös Porvoon hankkeen yhteydessä kerättyjen kansainvälisten esimerkkien oppeja.</p> <p>Hankkeen keskeiset työvaiheet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Valitaan kustakin kaupungista mukaan yksi kehittämistä vaativa koulu. 2) Perehdytään tarkemmin valittujen koulujen kouluympäristöihin ja tärkeimpiin koulureitteihin. Lähtötietojen osalta tutkitaan ainakin koululaisten liikkumisprofiileja, saattoliikenteen määrää, saattoliikenteen syitä, koulualueen muuta liikennettä, kouluympäristön maankäyttöä ja liikenneverkkoa. 3) Lähtötietojen kartoittamisen jälkeen aloitetaan itse suunnittelu ja asetetaan yhteinen tavoite, mihin muutoksilla pyritään koulumatkojen tai kouluympäristön osalta. 4) Yhteisen päämäärän asettamisen jälkeen kartoitetaan ratkaisuvaihtoehtoja. 5) Viimeisenä vaiheena suunnitellaan ja toteutetaan ratkaisuja tunnistettuihin ongelmakohtiin sekä aloitetaan vaikutusten seuranta. <p>Hankkeessa toteutetaan vuoropuhelua kohderyhmien kanssa kuulemalla oppilaita, huoltajia, opettajia ja muuta koulun henkilökuntaa hankkeen eri vaiheissa.</p> <p>Tärkeimpänä kohdealueena toimii lasten ja nuorten kouluympäristö Heinolassa, Kauhavalla ja Raahessa. Kohderyhmiä ovat mainittujen kaupunkien lapset ja nuoret, heidän huoltajansa sekä kaupungin poliittinen ja hallinnollinen henkilöstö.</p>	

Ennakoitu tulos	Hankkeessa syntyy tuloksia ja kokemuksia aiemmassa hankkeessa luodun Koulukatu-konseptin soveltamisesta eri ympäristöissä. Kokemusten perusteella konseptia voidaan edelleen kehittää sovellettavaksi uusissa ympäristöissä.
Lisätietoja hankkeesta	Jenna Peurakorpi, projektipäällikkö, Heinolan kaupunki (etunimi.sukunimi@heinola.fi) tai hankkeen konsultti Tapio Kinnunen, Ramboll Oy (etunimi.sukunimi@ramboll.fi)

Hankkeen päättyessä täydennetään:

Tulokset	[Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä.]
Miten tavoitteet toteutuivat?	
Arvio hankkeen vaikutuksista	
Mitä opittiin? Mitä kannattaisi tehdä toisin?	